КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября  2017 года № 31
с. Барашково
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Барашковского сельсовета за 3 квартал 2017 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Барашковском сельсовете, утвержденным решением Барашковской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 26, Администрация Барашковского сельсовета
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Барашковского сельсовета за 3 квартал 2017 года и направить его в Барашковскую сельскую Думу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Барашковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Барашковского сельсовета                                                Т.Н. Кириллова
Приложение

к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 28 ноября  2017 года № 31 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Барашковского сельсовета за 3  квартал 2017 года»

Отчет об исполнении бюджета Барашковского сельсовета

за 3 квартал 2017 года
Доходы бюджета
(рублей)
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Доходы бюджета - всего
	x
	2 339 791,00
	1 681 665,81

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	099 1 00 00000 00 0000 000
	13 000,00
	10 366,79

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	099 1 08 00000 00 0000 000
	6 000,00
	2 800,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	099 1 08 04000 01 0000 110
	6 000,00
	2 800,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	099 1 08 04020 01 0000 110
	6 000,00
	2 800,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	099 1 08 04020 01 1000 110
	-
	2 800,00

	  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	099 1 11 00000 00 0000 000
	7 000,00
	7 566,79

	  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	099 1 11 05000 00 0000 120
	7 000,00
	7 566,79

	  Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных участков)
	099 1 11 05070 00 0000 120
	7 000,00
	7 566,79

	  Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	099 1 11 05075 10 0000 120
	7 000,00
	7 566,79

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	099 2 00 00000 00 0000 000
	2 056 791,00
	1 515 702,96

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	099 2 02 00000 00 0000 000
	2 044 791,00
	1 507 401,00

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	099 2 02 10000 00 0000 151
	1 955 881,00
	1 427 641,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099 2 02 15001 00 0000 151
	596 000,00
	429 000,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099 2 02 15001 10 0000 151
	596 000,00
	429 000,00

	  Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	099 2 02 15002 00 0000 151
	1 359 881,00
	998 641,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	099 2 02 15002 10 0000 151
	1 359 881,00
	998 641,00

	  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	099 2 02 20000 00 0000 151
	56 000,00
	56 000,00

	  Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	099 2 02 20077 00 0000 151
	56 000,00
	56 000,00

	  Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	099 2 02 20077 10 0000 151
	56 000,00
	56 000,00

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	099 2 02 30000 00 0000 151
	32 910,00
	23 760,00

	  Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	099 2 02 30024 00 0000 151
	10,00
	10,00

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	099 2 02 30024 10 0000 151
	10,00
	10,00

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	099 2 02 35118 00 0000 151
	32 900,00
	23 750,00

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	099 2 02 35118 10 0000 151
	32 900,00
	23 750,00

	  ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	099 2 07 00000 00 0000 000
	12 000,00
	8 301,96

	  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	099 2 07 05000 10 0000 180
	12 000,00
	8 301,96

	  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	099 2 07 05030 10 0000 180
	12 000,00
	8 301,96

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	100 1 00 00000 00 0000 000
	145 000,00
	115 941,36

	  НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	100 1 03 00000 00 0000 000
	145 000,00
	115 941,36

	  Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	100 1 03 02000 01 0000 110
	145 000,00
	115 941,36

	  Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100 1 03 02230 01 0000 110
	48 000,00
	46 882,06

	  Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100 1 03 02240 01 0000 110
	1 000,00
	497,36

	  Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100 1 03 02250 01 0000 110
	96 000,00
	78 264,00

	  Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100 1 03 02260 01 0000 110
	-
	-9 702,06

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	182 1 00 00000 00 0000 000
	125 000,00
	39 654,70

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	182 1 01 00000 00 0000 000
	7 000,00
	4 130,20

	  Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	7 000,00
	4 130,20

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 1 01 02010 01 0000 110
	7 000,00
	3 991,98

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182 1 01 02010 01 1000 110
	-
	3 991,78

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	182 1 01 02010 01 2100 110
	-
	0,20

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 1 01 02030 01 0000 110
	-
	138,22

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182 1 01 02030 01 1000 110
	-
	129,89

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	182 1 01 02030 01 2100 110
	-
	3,33

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)
	182 1 01 02030 01 3000 110
	-
	5,00

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	182 1 06 00000 00 0000 000
	118 000,00
	35 524,50

	  Налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01000 00 0000 110
	16 000,00
	1 894,90

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 01030 10 0000 110
	16 000,00
	1 894,90

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182 1 06 01030 10 1000 110
	-
	1 880,00

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	182 1 06 01030 10 2100 110
	-
	14,90

	  Земельный налог
	182 1 06 06000 00 0000 110
	102 000,00
	33 629,60

	  Земельный налог с организаций
	182 1 06 06030 00 0000 110
	18 000,00
	19 061,31

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 06033 10 0000 110
	18 000,00
	19 061,31

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182 1 06 06033 10 1000 110
	-
	19 038,73

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	182 1 06 06033 10 2100 110
	-
	22,58

	  Земельный налог с физических лиц
	182 1 06 06040 00 0000 110
	84 000,00
	14 568,29

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 06043 10 0000 110
	84 000,00
	14 568,29

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182 1 06 06043 10 1000 110
	-
	14 507,52

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	182 1 06 06043 10 2100 110
	-
	60,77

Расходы бюджета

(рублей)

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Расходы бюджета - всего
	x
	2 523 391,00
	1 616 052,38

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0102 32 2 00 16060 121
	55 500,00
	31 409,83

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0102 32 2 00 16060 129
	16 600,00
	5 943,12

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0102 32 2 00 16070 121
	105 000,00
	92 646,28

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0102 32 2 00 16070 129
	31 000,00
	21 625,29

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0102 32 2 00 85190 121
	75 500,00
	49 313,86

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0102 32 2 00 85190 129
	24 000,00
	23 581,32

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0104 03 0 02 85240 540
	100,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0104 06 0 01 85160 540
	400,00
	400,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0104 06 0 01 85190 540
	39 381,00
	29 537,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0104 06 0 01 85220 540
	200,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0104 06 0 01 85230 540
	200,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0104 06 0 01 85260 540
	500,00
	500,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0104 06 0 01 85280 540
	200,00
	-

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0104 32 2 00 16060 121
	35 000,00
	13 238,24

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0104 32 2 00 16060 129
	8 600,00
	7 867,76

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0104 32 2 00 16060 244
	8 050,00
	-

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0104 32 2 00 16070 121
	60 000,00
	55 722,20

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0104 32 2 00 16070 129
	20 000,00
	12 889,70

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	099 0104 32 2 00 85020 242
	19 300,00
	13 063,02

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0104 32 2 00 85020 244
	66 899,00
	27 389,89

	  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	099 0104 32 2 00 85020 851
	1 000,00
	738,00

	  Уплата прочих налогов, сборов
	099 0104 32 2 00 85020 852
	900,00
	675,00

	  Уплата иных платежей
	099 0104 32 2 00 85020 853
	1,00
	0,80

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0104 32 2 00 85190 121
	42 000,00
	26 032,12

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0104 32 2 00 85190 129
	13 000,00
	5 585,06

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0106 06 0 01 85110 540
	4 500,00
	3 375,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0106 06 0 01 85190 540
	181 300,00
	147 808,00

	  Резервные средства
	099 0111 32 2 00 85040 870
	500,00
	-

	  Уплата иных платежей
	099 0113 32 2 00 85050 853
	800,00
	703,50

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0113 32 3 00 16100 244
	10,00
	10,00

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0203 32 1 00 51180 121
	22 850,00
	14 844,37

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0203 32 1 00 51180 129
	6 850,00
	4 483,03

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0203 32 1 00 51180 244
	3 200,00
	1 532,82

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0310 01 0 03 16060 121
	101 400,00
	74 537,43

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0310 01 0 03 16060 129
	28 000,00
	11 911,71

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0310 01 0 03 16060 244
	2 550,00
	2 549,55

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0310 01 0 03 16070 121
	290 000,00
	176 817,99

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0310 01 0 03 16070 129
	90 000,00
	53 909,64

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	099 0310 01 0 03 85190 121
	145 000,00
	111 747,38

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	099 0310 01 0 03 85190 129
	44 000,00
	38 584,81

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0310 01 0 03 85190 244
	28 900,00
	28 210,53

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	099 0310 01 0 03 85250 242
	3 000,00
	1 863,51

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0310 01 0 03 85250 244
	36 500,00
	6 797,10

	  Уплата прочих налогов, сборов
	099 0310 01 0 03 85250 852
	9 000,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0409 02 0 02 85210 244
	298 500,00
	45 872,17

	  Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	099 0502 32 2 00 17570 414
	56 000,00
	56 000,00

	  Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	099 0502 32 2 00 S7570 414
	3 000,00
	3 000,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0503 02 0 03 16080 244
	29 100,00
	29 100,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0503 02 0 03 85300 244
	600,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0503 02 0 03 85302 244
	10 900,00
	10 900,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	099 0503 02 0 04 85304 244
	12 000,00
	4 639,35

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0801 07 1 01 85190 540
	208 000,00
	155 998,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0801 07 1 01 85290 540
	4 300,00
	3 480,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0801 07 2 01 85190 540
	274 000,00
	205 498,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	099 0801 07 2 01 85270 540
	5 300,00
	3 720,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	x
	-183 600,00
	65 613,43

                   Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

(рублей)

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	x
	183 600,00
	-126 274,15

	Изменение остатков средств
	00001050000000000000
	183 600,00
	-126 274,15

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00001050201100000510
	-2 339 791,00
	-1 681 724,81

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00001050201100000610
	2 523 391,00
	1 616 111,38